
1

Agentura komunikačních a informačních systémů
Vlastina ulice, Praha 6 – Ruzyně, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Čj. MO 208817/2024-3255

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o poskytování služby č. 23108000127

pozáruční servis IS C2 VzS, PozS a plrv

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany,
se sídlem Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 – Hradčany,
zastoupená plukovníkem Ing. Janem Jelínkem,
ředitelem Agentury komunikačních a informačních systémů.
Sídlo
IČO:
DIČ:
Ban a 1
Čísl
Kont

Pověř
Adre ystémů,
Vlast

(dále jen „objednatel“)

a

Vojenský technický ústav, s. p.
zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A75859
Sídlo: Mladoboleslavská 944, Kbely, 197 00 Praha 9
IČO:
DIČ:
Jejím o podniku
Bank 3, 114 07 Praha 1
Číslo
Konta h:

9 402

Konta ých:
255,

Konta ckých:



2

Datová schránka: 7jckvi2

Adresa pro doručování korespondence: Vojenský technický ústav, s.p., odštěpný závod
VTÚLaPVO, Mladoboleslavská 944, 197 00 Praha 9

(dále jen „poskytovatel“)

(objednatel a poskytovatel společně dále také „smluvní strany“ a jednotlivě „smluvní
strana“)

Smluvní strany se v souladu s ustanovením čl. XII. odst. 12.7 smlouvy o poskytování služby č.
23108000127, pozáruční servis IS C2 VzS, PozS a plrv, uzavřené dne 20. 3. 2023 (dále jen
„smlouva“) dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“), a to z důvodu
potřeby objednatele zajistit pozáruční servis, servisní zásahy, komplexní prohlídky a opravy IS
VŘ VzS, IS SFDC a IS OTS VŘ PozS i na lokalitách Brno, Prostějov a Rakovník.

I. Účel dodatku

1) Účelem tohoto dodatku je změna původního závazku ze smlouvy, a to tzv. změna de
minimis, konkrétně

a) změna míst plnění, tj. rozšíření výčtu lokalit, na kterých bude poskytována služba
vyplývající z čl. III. smlouvy, a

b) tomu odpovídající změna ceníku služby, tj. určení ceny času stráveného na cestě,
servisního výjezdu k poskytnutí služby v nových lokalitách pro roky 2024 a 2025.

2) Dodatek je dále uzavírán za účelem narovnání textu smlouvy se závaznými vnitřními
předpisy objednatele, jimiž jsou stanoveny povinné údaje faktur k plnění dle smlouvy.

II. Změny a doplňky

1) Smluvní strany se dohodly na změně přílohy č. 2 smlouvy tím způsobem, že výčet míst
k plnění služby se rozšiřuje o lokality Brno, Prostějov a Rakovník, tj. o 3 více, než bylo
původně sjednáno. Do přílohy č. 2 se tedy vkládají následující údaje:

2) Smluvní strany se dále dohodly na změně přílohy č. 10 odst. 2 smlouvy tím způsobem, že
se ceník týkající se času stráveného na cestě, servisního výjezdu k provedení služby se
rozšiřuje o stanovené konkrétní částky pro nové výše uvedené lokality, a to pro roky 2024
a 2025. Do přílohy č. 10 se tedy vkládají následující údaje :



3

2024 2025

3) Smluvní strany se dále dohodly na změně čl. I. smlouvy tím způsobem, že se vkládají
následující údaje objednatele:

Adresa pro fakturaci: datová schránka ID ukbwcxd - Fakturace (Ministerstvo obrany)

4) Smluvní strany se dále dohodly na změně čl. VII., odst. 7.2 smlouvy tak, že se tento ruší a
nahrazuje se následujícím zněním:

Poskytovatel doručí fakturu objednateli elektronicky do datové schránky ID ukbwcxd –
Fakturace (Ministerstvo obrany), případně na e-mail: fakturace@army.cz, v některém
z následujících formátů: ISDOC, PDF/A, UBL 2.1 ISO/IEC, UN/CEFACT Cil, JPEG,
PNG, TIF. Velikost jedné zprávy může být maximálně 20 MB a může obsahovat vždy pouze
jednu fakturu s příslušnými přílohami. V případě, že nelze použít elektronickou komunikaci,
je poskytovatel oprávněn zaslat fakturu v listinné podobě na adresu pro doručování
korespondence.

5) Smluvní strany se dále dohodly na změně čl. VII., odst. 7.3 smlouvy tak, že se tento ruší a
nahrazuje se následujícím zněním:

Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon o DPH“), a ustanovením § 435 Občanského
zákoníku. Dále musí faktura obsahovat zejména tyto údaje:

• číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění,
• číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění,
• rozpis cen po jednotlivých položkách zboží,
• přesnou fakturační adresu objednatele:

Odběratel:
Česká republika – Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 – Hradčany
Konečný příjemce:
Agentura komunikačních a informačních systémů,
Vlastina ulice, Praha 6 – Ruzyně, 160 01 (NS 325500 / AP03)

III. Závěrečná ujednání

1) Ustanovení smlouvy včetně příloh neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze
změny.

2) Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy.

3) Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě o 4 stranách.

4) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

5) Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto
dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky



4

plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem
tohoto dodatku připojují pod něj své podpisy.

Za objednatele:

plukovník Ing. Jan Jelínek

……………………………………….

Ředitel AKIS

Elektronický podpis

Za poskytovatele:

Ing. Jiří Kašpárek

………………………………………………

Ředitel státního podniku

Elektronický podpis

Ing
Kaš

ng. Jiří

24.03.21
01'00'

Di psal
In
Da 3.25
07: 0'

Elek 024

Cer su:

Jm ek

Vy /2022

Plat 02:00


